

महाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASHTRA आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT

वसई-विरार शहर महानगरपालिका VASAI-VIRAR CITY MUNICIPAL CORPORATION

जन्म प्रमाणपत्र / Birth Certificate

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६१ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म व मृत्यू नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Birth & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rulesh, 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की वसर्ड विरार शहर महानगरपालिका, ता. वसई, जि. ठाणे, महाराष्ट्र राज्याच्या जन्म नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of Birth which is the register for **Vasai-Virar City Municipal Corporation**,

Tal. Vasai, Dist-Thane of Maharashtra State.

बाळाचे नाव :	लिंग:
Name of Child प्रतीक्षा	Sex :
जन्म दिनांक : २५/०७/२००९	जन्म ठिकाण: मधुरा नर्सिंग होम,नवघर,वसई रोड
Date of Birth (पंचवीस जुलै दोन हजार नऊ)	Place of Birth :
आईचे पूर्ण नाव :	विडलांचे पूर्ण नाव :
Full Name of Mother :अनीता	Full Name of Father : हेमन्त मुन्नालाल तिवारी
बाळाच्या जन्माच्या वेळी आई विडलांचा पत्ता :	कायमचा पत्ता :
Address of the parents at the time of birth of the child :	Permanent Address of the parents :
साई श्रध्दा अपार्ट,खरपत्र सेठ तबेला च्या	साई श्रध्दा अपार्ट,खरपत्र सेठ तबेला च्या
नोंद्रगेकिंद्रमांस्त्रर,विरार (पू)	नोंचजी,हिंदांक्सार,विरार (पू)
- 1	
Registration No.:	Date of Registration :
शेरा:	BUS
Remarks (if any):	राजिलंशक / साथायकर

ठिकाण – नवघर माणिकपूर Place - Navghar Manickpur

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक : Date of Issue of certificate :

23 JAN 2012

उपानबधक / उपआयुक्त by-Registrar / Dy. Commissinor

प्राधिकाऱ्यांचा पत्ता वसई-विरार शहर महानगरपालिका

Address of the issuing authority Vasai-Virar City Municipal Corporations

''प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूची घटना नोंदल्याची खात्री करा'' "Ensure Registration of every birth & death"